
 

 

          
 
 

 

 

ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER 5 PLAZAS DE ARQUITECTO/A PERTENECIENTES 
A LA OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO EXTRAORDINARIA DE ESTABILIZACION DEL 

EMPLEO TEMPORAL 

 

 El Director General de Recursos Humanos, por resolución de fecha 13 de abril de 
2023, ha resuelto lo que sigue: 
 
“Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en las pruebas 
convocadas por esta Corporación para proveer 5 plazas de Arquitecto/a pertenecientes a 
la oferta pública de empleo extraordinaria de estabilización del empleo temporal y visto el 
informe emitido por el Servicio de Recursos Humanos de fecha  10 de abril de 2023, en 
virtud de la competencia atribuida por delegación de la Junta de Gobierno de la Ciudad de 
Sevilla, mediante acuerdo de 4 de enero de 2022, RESUELVO:  

PRIMERO: Declarar provisionalmente admitidas y excluidas a las pruebas selectivas 
convocadas por esta Corporación para proveer 5 plazas de Arquitecto/a de este 
Ayuntamiento, pertenecientes a la oferta pública de empleo extraordinaria de estabilización 
del empleo temporal, a las personas que se relacionan en la lista que se acompaña como 
Anexo, la cual quedará elevada a definitiva una vez resueltas las reclamaciones que se 
produzcan dentro del plazo  de 10 días a partir del día siguiente al de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Provincia. 
 
SEGUNDO: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla.  
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Código Seguro De Verificación DEu+2TfpQ3Vk851nXFTLAQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Ignacio Perez Royo Firmado 21/04/2023 08:20:14

Observaciones Página 1/3

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/DEu+2TfpQ3Vk851nXFTLAQ==

P
ág

in
a 

1 
de

 3
P

ág
in

a 
99

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
23

3
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

09
60

23
N

º 
96

 -
 v

ie
rn

es
 2

8 
de

 a
br

il 
de

 2
02

3



 

 

          
 
 

 

 

ANEXO 

CONVOCATORIA PARA PROVEER 5 PLAZAS DE ARQUITECTO/A 

 PERTENECIENTES A LA OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO EXTRAORDINARIA DE 
ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL 

 
Relación de personas admitidas y excluidas. 

 
TURNO LIBRE 

Admitidos/as: 
 

Nº ADMITIDO/A DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ***6232** VALERO GARCIA, MARTA 

2 ***1004** AGUILAR DUQUE, TOMAS 

3 ***6283** BONILLA GARCIA, MARIA PILAR 

4 ***3996** CASTAÑON VALLE, ABILIO 

5 ***2157** DOMINGUEZ ALVAREZ, AURELIO 

6 ***6253** GARCIA LOPEZ, CESAR 

7 ***1814** GARCÍA GÓMEZ, MARGARITA 

8 ***0530** GRACIANI HIDALGO, ANTONIO 

9 ***2915** HERRERA MARTIN, JOSE ADOLFO 

10 ***6901** HIGUERA MELENDEZ, JOSE MANUEL 

11 ***8554** MARQUEZ ORTIZ, ALVARO JESUS 

12 ***5679** MARTINEZ PEREZ, SARA 

13 ***2876** MUÑOZ CARMONA, RAFAEL 

14 ***6893** PEREIRA DELGADO, TOMAS JESUS 

15 ***4676** RODRIGUEZ BENÍTEZ, ANA ISABEL 

16 ***0519** TORRENS IZQUIERDO, MARTA PILAR 
 
Excluidos/as: 
 
Los motivos de exclusión se determinan por números, con arreglo a las siguientes 
equivalencias: 
 
Número MOTIVO 

 

 

 

 

 

01 No aportar Documento Nacional de Identidad  

02 No aportar la titulación exigida. 

03 No aportar el justificante del pago de las tasas por derechos de examen. 

Código Seguro De Verificación DEu+2TfpQ3Vk851nXFTLAQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Ignacio Perez Royo Firmado 21/04/2023 08:20:14

Observaciones Página 2/3

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/DEu+2TfpQ3Vk851nXFTLAQ==

P
ág

in
a 

2 
de

 3
P

ág
in

a 
10

0 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

23
3

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

3-
09

60
23

N
º 

96
 -

 v
ie

rn
es

 2
8 

de
 a

br
il 

de
 2

02
3



 

 

          
 
 

 

 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 
 
***6810** DE OYA DALE, INMACULADA 1, 2 

***7809** GUTIÉRREZ MORENO, MARÍA LINAJEROS 3” 
 
 
 
 

En Sevilla, a la fecha de firma electrónica de este documento. 
EL SECRETARIO GENERAL 

P.D. 
EL JEFE DE SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

  

Código Seguro De Verificación DEu+2TfpQ3Vk851nXFTLAQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Ignacio Perez Royo Firmado 21/04/2023 08:20:14

Observaciones Página 3/3

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/DEu+2TfpQ3Vk851nXFTLAQ==

P
ág

in
a 

3 
de

 3
P

ág
in

a 
10

1 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

23
3

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

3-
09

60
23

N
º 

96
 -

 v
ie

rn
es

 2
8 

de
 a

br
il 

de
 2

02
3


